Отдел образования Администрации
Курманаевского района

Муниципальное бюдясетное дошкольное
образовательное учреждение
<<Ефимовский детский сад>>

с.Ефимовка Курманаевского района
Оренбургской области

Приказ Jф2З/ОД от |7 .09.2024

О мерах по соблюдению требований
по использованию мессенджеров в
МБДОУ <Ефимовский детский сад))

З. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
<Ефимовский Ануфриева И.В.сад))